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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Acosta Hernéndez, Erick 109570611 Activo erick.acostahernandez@ucr.ac.cr
Acufia Prado, Roy Francisco 104180101 Inactivo roy.acuna@ucr.ac.cr
Aguero Barrantes, Pablo 110910815 Activo pablo.aguerobarrantes@ucr.ac.cr
Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr
Alarcon Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Activo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr
Alvarez L 6pez, Jessica Dixiana 114280209 Activo jessica.avarezlopez@ucr.ac.cr
Araya Alfaro, Alejandra 111180095 Inactivo alejandra.araya@ucr.ac.cr
ArayaPadilla, Eddie Alberto 105570935 Inactivo eddie.araya@ucr.ac.cr
ArayaRojas, Andres Fco 205200395 Inactivo araya@produs.ucr.ac.cr
Arias Barrantes, Eliecer 113080044 Inactivo eliecer.arias@ucr.ac.cr
Arias Clare, Ernesto Guillermo 103120700 Inactivo ernesto.arias@ucr.ac.cr
Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr
AvilaBolafios, Daniela 112710851 Inactivo daniela.avila@ucr.ac.cr
AvilaEsquivel, Tania 112950236 Inactivo tania.avilaesquivel @ucr.ac.cr
Azofeifa Corrales, José Pablo 111200158 Inactivo josepablo.corrales@ucr.ac.cr
BadillaVargas, Gustavo Adolfo 111030560 Inactivo gustavo.badilla@ucr.ac.cr
Baldi Sevilla, Algjandra 113450169 Inactivo aejandra.baldi @ucr.ac.cr
Barahona Riera, Macarena 105260207 Inactivo lilliana.barahona@ucr.ac.cr
Barquero Ramirez, Traisy Maria 0115800190 Inactivo

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr
Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr
Barrantes Jiménez, Roy 401530203 Inactivo roy.barrantes@ucr.ac.cr
Bejarano Salazar, Esteban 112430205 Inactivo esteban.bejaranosal azar @ucr.ac.cr
Bermudez Meneses, Paola Andrea 111940669 Inactivo paola.bermudezmeneses@ucr.ac.cr
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Bogantes Gonzalez, Roy 109650986 Inactivo

BonillaMora, Vivian 109270237 Inactivo vivian.bonilla@ucr.ac.cr
Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr
Bustamante Roman, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr
Calderon Castro, Alan 105470062 Inactivo alan.calderon@ucr.ac.cr
Calderén Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr
Camacho Garita, Edgar 111720973 Inactivo edgar.camachogarita@ucr.ac.cr
Campos Cruz, Carlos 204200632 Inactivo carlos.campos@ucr.ac.cr
Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr
Castillo Bastos, Marcos David 604240805 Inactivo marcos.castillo@ucr.ac.cr
Castillo Campos, Maria Gabriela 0207450903 Inactivo

Castillo Cubillo, Alana 112410431 Activo alana.castillo@ucr.ac.cr
Castro Arce, Karina 110120894 Activo karina.castro@ucr.ac.cr
Castro Castro, Arnoldo 112100799 Activo arnoldo.castrocastro@ucr.ac.cr
Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini @ucr.ac.cr
Dubon Fernandez, Jorge 103110287 Inactivo jorge.dubon@ucr.ac.cr
Durén Hidalgo, Mayra Algjandra 112550813 Inactivo mayra.duranhidal go@ucr.ac.cr
Fernandez Benavides, Carolina 0113630010 Inactivo

Gell Loria, Jose Adolfo 114810853 Activo jose.gell@ucr.ac.cr
Guadamuz Flores, Renato 114430690 Inactivo renato.guadamuz@ucr.ac.cr
Guzman Navarro, Josué Francisco 113300494 Activo josue.guzman@ucr.ac.cr
Hidalgo Leiva, Diego Antonio 112230239 Activo diego.hidalgo@ucr.ac.cr
Jiménez Acuiia, Ménica 108860288 Inactivo monica.jimenez@ucr.ac.cr
Jimenez Cordero, Christian 110040397 Inactivo crjimenezcr @costarricense.cr
Leiva Padilla, Paulina 113140591 Inactivo paulina.lelvapadilla@ucr.ac.cr
Leiva Villacorta, Fabricio 401700477 Inactivo fabricio.leiva@ucr.ac.cr
Leon Sequeira, Sindy Elena 110810296 Inactivo cindy.leonsequeira@ucr.ac.cr
Loayza Leodn, Octavio 160400117424 Inactivo octavio.loayzal eon@ucr.ac.cr
L 6pez Ramirez, Sharline Pamela 112500998 Inactivo sharline.lopezramirez@ucr.ac.cr
Matarrita Segura, Edwin Alberto 114790249 Activo edwin.matarrita@ucr.ac.cr
Mc Gregor Sanabria, Juan Gabriel 112480782 Activo juan.mcgregor@ucr.ac.cr
Méndez Fernandez, Juan Carlos 304320740 Activo juancarlos.mendez@ucr.ac.cr
Meseguer Quesada, L uis Carlos 106630895 Activo luis.messeguer@ucr.ac.cr
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Mesén Leal, Roger 112110024 Inactivo roger.mesenlea @ucr.ac.cr
Miranda Arguello, Fabiola 402110703 Inactivo fabiola.miranda@ucr.ac.cr
Miranda Zufiiga, Maricé 113960786 Inactivo marice.miranda@ucr.ac.cr
Monge Gapper, Juan Gabri 401650432 Inactivo juan.mongegapper@ucr.ac.cr
Montealegre Alfaro, Andrés 114360200 Inactivo andres.monteal egre@ucr.ac.cr
MoraHernandez, Karen 114750854 Inactivo karen.morahernandez@ucr.ac.cr
Moya Fernandez, Cesar Aaron 108050044 Activo cesar.moya@ucr.ac.cr
Moya Ferndndez, Lil Maria 110870540 Inactivo lil.moyafernandez@ucr.ac.cr
MUnera Miranda, Juan Carlos 801040304 Activo juan.muneramiranda@ucr.ac.cr
Murfioz Barrantes, Jorge 110800469 Inactivo jorge.munuzbarrantes@ucr.ac.cr
Murillo Maikut, Stephanie 111490146 Inactivo stephanie.murillomaikut@ucr.ac.cr
Naranjo Urefia, Ronald Gerardo 109260048 Inactivo ronald.naranjo@ucr.ac.cr
Orozco Orozco, Erick Gerardo 113830873 Inactivo erozorozco@gmail.com
Quesada Campos, Josué 111300266 Inactivo josue.quesadacampos@ucr.ac.cr
Quesada Solano, Carlos 400880452 Inactivo carl os.quesadasol ano@ucr.ac.cr
Quirds Calderdn, Cristhian Santiago 114760060 Inactivo cristhian.quiros_c@ucr.ac.cr
Quiros Vargas, Roberto 106340310 Activo roberto.quiros_v@ucr.ac.cr
Ramirez Villalba, Andrea 111800175 Activo andrearamirezvillalba@ucr.ac.cr
Ramirez Villalobos, Walter 109530072 Inactivo walter.ramirez@ucr.ac.cr
Robles Loaiza, Delio 304040742 Inactivo delio.roblesl oaiza@ucr.ac.cr
Rodriguez Calderdn, Eduardo 304190019 Inactivo eduardo.rodriguezcalderon@ucr.ac.cr
Rodriguez Castro, Ellen 108600998 Activo ellen.rodriguez@ucr.ac.cr
Rojas Fernandez, José David 112020538 Activo joserojas_f@ucr.ac.cr
Rojas Gonzédlez, Algjandra 108750955 Activo agandra.rojasgonzal ez@ucr.ac.cr
Rojas Pérez, Francisco Manuel 112410540 Inactivo franciscomanuel .rojas@ucr.ac.cr
Ruiz Cubillo, Paulo 110640241 Activo paulo.ruizcubillo@ucr.ac.cr
Salazar Arce, Paola 111570559 Inactivo paola.sal azararce@ucr.ac.cr
Salazar Delgado, Jorge Alberto 109000384 Inactivo jorge.salazardelgado@ucr.ac.cr
Sanabria Barboza, Diana Carolina 115130061 Activo diana sanabriabarboza@ucr.ac.cr
Sanchez Castillo, José Daniel 116420959 Inactivo jose.sanchezcastillo@ucr.ac.cr
Schmidt Diaz, Victor 302770132 Activo victor.schmidt@ucr.ac.cr
Sequeira Rojas, Wendy 110270305 Activo wendy.sequeira@ucr.ac.cr
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Solano Madriz, Jorge 107980261 Inactivo jorge.solano_m@ucr.ac.cr
Solano Ramirez, Railly Maria 112490153 Inactivo railly.solanoramirez@ucr.ac.cr
Tioli Mora, José Humberto 107960237 Activo josetioli@ucr.ac.cr
Ulate Brenes, Adolfo Mauricio 109880406 Activo adolfo.ulate@ucr.ac.cr
Ulate Castillo, Alonso 111870864 Activo aonso.ulatecastillo@ucr.ac.cr
Ulloa Calderén, Andrea 110480065 Inactivo andrea.ull oacal deron@ucr.ac.cr
Valenciano Sequeira, Adrian Gerardo 114530400 Inactivo adrian.valenciano_s@ucr.ac.cr
Valentinuzzi Nufez, SilviaK. 110270371 Inactivo silvia.vaentinuzzi @ucr.ac.cr
Vargas Alas, Luis Guillermo 206500217 Activo luisguillermo.vargas@ucr.ac.cr
Vega Diaz, Eduardo 112740866 Inactivo eduardo.vega_d@ucr.ac.cr
Vega Salas, Paul Antonio 112990398 Activo paulantonio.vega@ucr.ac.cr
Villalobos Ramirez, Francisco David 112690112 Inactivo francisco.villalobosramirez@ucr.ac.cr
Villegas Villegas, Rafael Ernesto 108470724 Inactivo rafael.villegas@ucr.ac.cr
Zamora Rojas, Javier 111200578 Inactivo javier.zamorarojas@ucr.ac.cr
Zufiiga Garcia, Natalia 402010445 Inactivo nataliamaria.zuniga@ucr.ac.cr
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